



NYHETSBREV, 11 sep 2016

Samtalskväll 15 september i Uppsala

Välkommen till Pensionärernas hus Storgatan 11 i Uppsala den 15 september kl.18.30 för höstens första samtalskväll. Närmare information finner du i bilagan (annonsunderlaget) till detta nyhetsbrev.

Mustaschkampen 2016

Under november driver förbundet och lokalföreningarna Mustaschkampen. Förra årets framgångsrika mustaschkamp gav mycket pengar till vår forskningsfond. Årets kamp kommer att bli ännu större, var så säker! Du finner mer information under kampanjsidan www.mustaschkampen.se. Det är hit vi ska dra svenska folket. Sprid gärna sidan till vänner, släktingar och arbets-/föreningskamrater.

Möte med centerkvinnor i Alunda

I regel när vi får förfrågningar om att berätta om vår sjukdom är det från mansdominerade organisationer. Desto trevligare var det att bli inbjuden till centerkvinnorna i Alunda. Stort intresse och många frågor. Planer finns om att upprepa detta på andra orter i länet och vår förhoppning är att kunna ställa upp även då.

Rosa och Blå bollen

Som vi tidigare berättat samarrangerade vi den 5 juli golftävlingen Rosa och Blå bollen tillsammans med Bröstcancerföreningen Kungsängsililjan. Visserligen var det ett samarrangemang, men utan vår egen nyvalde styrelseledamot Lasse Gejke hade det inte blivit någon tävling. Han gav sig in i projektet med sedvanlig stor entusiasm och i ett huj fanns det både huvudsponsor och delssponsorer.

I tidig otta samlades ett gäng arrangörer på Söderby golfbana. En snabb, trevlig och effektiv golftävling genomfördes. Antalet tävlande var kanske inte det förväntade men tävlingen gav ändå ett överskott på 26 570 kronor, som fördelades lika mellan forskningen för bröst- respektive prostatacancer. Ett gott resultat för att vara första gången.

RCC PoN-möte

Den 6 september träffades Patient- och Närståenderådet inom Regionala Cancer Centra Uppsala-Örebro för att diskutera hur

sjukvården klarat satsningarna på det standardiserade vårdförloppet. Mycket tid ägnades också åt att diskutera i vilken utsträckning patientföreträdare fått delta i sjukvårdens olika aktiviteter.

Rapporten från NPCR

Den 16 september kommer rapporten från Nationella Prostata-CancerRegistret. Då får vi veta mer om hur effektiv vården var 2015. Hur har vi det med väntetiderna, hur många kommer för sent för att kunna botas, hur många opereras, hur många strålas är bara något av det vi får veta. Vi återkommer med en sammanfattning när vi fått rapporten.

**VÄLKOMMEN PÅ VÅRA OLIKA AKTIVITETER OCH TA GÄRNA
KONTAKT MED NÅGON I STYRELSEN OM DU FUNDERAR PÅ
NÅGOT.**

Ansvarig för detta nyhetsbrev: Bernt Åslund